
令和４年１月 25 日   

 保護者各位 

那覇市立垣花小学校  

校長 宮城 弘之  

                                 （公印省略） 

 

 

爆破予告対応について（お知らせ） 

 

 

 時下、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。また、平素より本校教

育活動へのご理解・ご協力を賜り感謝申し上げます。 

さて、見出しのことについて、那覇市教育委員会から「那覇市立小中学校への爆破情報に伴う対応につ

いて」（表面）の通知がありました。本校では、児童の安全確保のため下記の通り対応いたします。保護

者様のご理解とご協力よろしくお願いいたします。 

 

 

記 

 

 

期  日     令和４年１月２７日（木） 

 

登校時間     ８：４５～９：１５ 

         ※８：４５以前までは、学校敷地内に入れません。 

 

1校時       ９：２０～ 

 

給食時間     １２：００～ 

 

４校時      １３：１０～ 

 

総下校時刻    １４：０５ 

 

※登校日でない児童の受け入れも上記の通りです。 

※お弁当に関しては、学童に来所する児童は、１２時より学童でいただきます。 

それ以外の児童は、家庭科室でお弁当をいただきます。 

 

 

（裏面） 


